mediate

comparat / relique mase umbra  
 culu fecit. Et forte p qd max  
 dem d obumbrabit tibi / quia  
 us nimis i para. aut 2 q  
 pla p se finitas i pla 2 au d  
 la uigme voluit opari poli  
 datu e nosp / cui poli dicitu  
 e expiri. Dicit ergo sicut  
tus impuierat mte. qm dicit  
id poton fecudabit te. Et  
virtus altissimi obumbrabit tibi.  
hoc e illa moti q d spu  
sto coapies dei virtus dei  
capit ppe sic i suo pte pto  
q filio obumbrando coeger et  
occultabit. qto sibi em nota  
habeat a tibi. Ac si angeli  
radcat ad uigme / quid a  
me queri q mop in te copiar  
baes sties et felicit sties:  
sed illo doctoe quo 2 illa  
auctoe ego aut missi simy  
indicare uirginale conceptu. no  
arare n pt doceri nisi a do  
nate / n pt addisti n d sus  
ripiete. Deoq 2 ad nate  
go te sem / uocabit filii dei  
id e. no plu qui de simi ppe  
i dcep tuu uerona obumbrat  
tibi bz 2 d qd de tuu siba  
ponabit tibi / q qo a dicit  
plius dei. Quedamom 2 qd  
qm a pte e ante pla qm  
tuis quoz amodo rpnbi filii

hic aut 2 qd natio e qd ipso  
 est tuus / 2 qd qd te nate  
 erit eius ut tu no sint duo  
 filii s dny. Et hie quide aliud  
 qd te d qd illo sit / id no tu  
 aut qd filius s dny / dicit qd filii  
 erit. Et id 2 quod nate eore  
 sem uocabit filius dei. Acte  
dite quod qd reuditer dicit  
quod nate eore te sem / ut qd  
em ita simy sem 2 abq ad  
ditamto. Quo q n hie quid  
qre digne ve noiaet id qm  
miu / illud magnificat id reuen  
dum / quod de puissima dicit  
uigme cme tu thia ad em  
co pns est dmedu. Si dicit  
sancta caro / at stus ho ut sto  
infans / qndq tale ponet pax  
sibi dnoite uidere / pofuit  
q indefinite pautu q qndq  
illud sit quod ego genuit simy  
pculdubio / ut simy sem fuit  
2 p sps stiaoz / 2 p ubi d  
simyoz. Et adiecit angelus  
et ecce elyabeth cognata tua  
2 ipa coepit filiu i pontue  
tua. Quid fuit nate erit hie  
filio / uigim nuare conceptu  
Quid forte dubit adhuc 2 are  
dula oraculo uerofiori uoluit  
qfmae miraculo. Abfit legi  
2 2 ague mcduli. Et ab qd ipso  
angelo fuisse castigata maria

aut t aliq rphensam n legi  
Cui potius p dny ipi elia  
et pphete. Luidia gno  
miny. Ita inquit q eddyti qm  
p facient in te q dca p tibi  
a dno ad to filio ggnate co  
ceptus. Vgim amant. Et su  
miraculo amiculo addit. gau  
dia gaudia amulet. Porro  
nec est no anodico leticie  
et amor p ueniente rplamal  
in medio. que filio pnc dloro  
tu gaudio si spud mox fuit  
coceptus a nec am n t deuo  
tissimo atq hylarissimo corde  
fata se cape poterit dulcis  
a alacritat affluat. Vel  
facio gapt elizabeth mirat  
marie q p feto dcebat ut  
vbu diuis gaudu vbiq. p  
fuit. Vgo p angelu q au  
duet ab ipse p m vbiq. da  
A g filio filii videt amota  
si corp que miet ta que ge  
nerent remissis ignis a t  
lao pcal gapt elizabeth  
maie mirat. Et ur du mir  
saluator. ne pau smp edoe  
aduetat. rez rep a ordine  
tenes. ipa meli pmo sp  
coribz. ac p dicatoribz. et y  
rearet ditatem. que plene  
vbu de ditz a pmo alie  
fuit instructa missis. Vel